
 

 

1 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XX           PRIMORSKI DOLAC,   24. srpnja 2017.g.            BROJ  29/17 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka Općine Primorski Dolac o darovanju opreme za rad Javnoj ustanovi 

Dječji vrtić „Maslačak“ ........................................................................................ 2 

2. Zaključak o mirovanju prava i obveza iz Ugovora o korištenju 

Multifunkcionalne školske sportske dvorane Primorski Dolac – 

„METABASIS“ d.o.o. ........................................................................................... 3 

3. Zaključak po zamolbi za donacijom- Klub roditelja nedonošćadi „Palčići“....4 

4. Zaključak po zamolbi za donacijom – Udruga za razvoj kreativnih radionica i 

kvalitete življenja osoba s invaliditetom Republike Hrvatske .......................... 5 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


24. srpnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 29/17      

 

2 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-08/17-01/02 

Urbroj: 2134/02-01/01-17-1 

Primorski Dolac, 24. srpnja 2017.  

Temeljem  članka 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/13, 14/13)  Općinski 

načelnik na 6. kolegiju održanom dana 24. srpnja 2017. godine donosi 

 

ODLUKU O DAROVANJU 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Općina Primorski Dolac daruje Javnoj ustanovi „Dječjem vrtiću Maslačak“ 

iz Primorskog Doca, Vržine 186, 21227 Primorski Dolac, 1  radni stol, vrijednosti: 430,20 kn, 

ID sredstva: 44 i daktilo stolica, ID 22, vrijednosti 304,37 kn za potrebe Javne ustanove 

„Dječji vrtić Maslačak“.  

 

Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

                                                                                    

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. srpnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 29/17      

 

3 

 

            
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/17-01/07 

URBROJ:2134/02-01/01-17-5   

Primorski Dolac, 24. srpnja 2017. g.   

              

 Na temelju članka 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13, 

14/13)  Načelnik općine na 6. kolegiju održanom dana 24. srpnja 2017. donosi 

    

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se da za razdoblje od 14. lipnja 2017. godine miruju prava i obveze utvrđene 

Ugovorom o korištenju multifunkcionalne školske sportske dvorane u Primorskom Docu 

(KLASA: 620-01/17-01/07, URBROJ: 2134/02-01/01-17-3), od dana 27. ožujka 2017. 

godine, sklopljenog između Općine Primorski Dolac i „METABASIS“ d.o.o. Kaštel Štafilić. 

  

 

Članak 2. 

 

 Ovaj Zaključak će se objaviti u Službenom glasilu Općine. 

 

 

         

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

                             JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. srpnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 29/17      

 

4 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/17-01/13                                   

UR. BROJ: 2134/02-01/01-17-2  

Primorski Dolac, 24. srpnja 2017. godine   

 

                                                                            

        Na temelju članka 39. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13, 

14/13), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 6. kolegiju održanom dana 24. srpnja 

2017. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom Kluba roditelja nedonoščadi „Palčići“ i Media plus-a, 

budući da za isto nema sredstava u proračunu. 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  
        NAČELNIK OPĆINE 

        

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. srpnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 29/17      

 

5 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/17-01/14                                   

UR. BROJ: 2134/02-01/01-17-2  

Primorski Dolac, 24. srpnja 2017. godine   

 

                                                                            

        Na temelju članka 39. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13, 

14/13), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 6. kolegiju održanom dana 24. srpnja 

2017. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom Udruge za razvoj kreativnih radionica i kvalitete 

življenja osoba s invaliditetom Republike Hrvatske, budući da za isto nema sredstava u 

proračunu. 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  
        NAČELNIK OPĆINE 

        

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

 

 

 
 

 

 

 

 

 


